60 CÔNG BÁO Số 30 - 01 - 10 - 2008

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 2724/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 23  tháng 9  năm 2008

QUYẾT ðỊNH
V/v Duyệt ñiều chỉnh tổng mức ñầu tư dự án ñầu tư xây dựng công trình: Sửa
chữa, nâng cấp các tràn tuyến ñường Xuân An – Trung Sơn, huyện Yên Lập,
tỉnh Phú Thọ, thuộc Dự án khắc phục khẩn cấp hậu quả thiên tai năm 2005

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị ñịnh số 16/2005/Nð-CP ngày 07/02/2005, Nghị ñịnh số

112/2006/Nð-CP ngày 29/9/2006 của Chính phủ về quản lý dự án ñầu tư xây dựng
công trình;

Căn cứ Quyết ñịnh số 2210/Qð-BNN-KH ngày 22/7/2008 của Bộ NN&PTNT
về việc phê duyệt ñiều chỉnh kế hoạch tổng thể Dự án khắc phục khẩn cấp hậu quả
thiên tai năm 2005;

Xét ñề nghị của Sở Kế hoạch và ðầu tư tại văn bản số 564/TTr-SKH&ðT
ngày 22/9/2008,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Duyệt ñiều chỉnh tổng mức ñầu tư dự án ñầu tư xây dựng công trình:

Sửa chữa, nâng cấp các tràn tuyến ñường Xuân An – Trung Sơn, huyện Yên Lập, tỉnh
Phú Thọ, thuộc Dự án khắc phục khẩn cấp hậu quả thiên tai năm 2005 như sau:

1. Tổng mức ñầu tư ñiều chỉnh: 22.959.853.000, ñồng (Hai hai tỷ, chín trăm

năm chín triệu, tám trăm năm ba nghìn ñồng).
Trong ñó:
- Chi phí xây dựng:                   20.669.152.000, ñồng;
- Chi phí tư vấn ðTXD:              1.384.555.000, ñồng;
- Chi phí quản lý dự án:                 324.317.000, ñồng;
- Chi khác:                                     241.829.000, ñồng;
- Dự phòng:                                   340.000.000, ñồng;

2. Nguồn vốn: Vốn vay Ngân hàng phát triển Châu Á (trong hạn mức vốn

ñược phê duyệt bổ sung tại Quyết ñịnh số 2210/Qð-BNN-KH ngày 22/7/2008 của
Bộ NN&PTNT) và vốn ñối ứng ngân sách tỉnh.

Số 30 - 01 - 10 - 2008 CÔNG BÁO 61

(Các nội dung khác giữ nguyên như Quyết ñịnh số: 2958/Qð-UBND ngày
12/11/2007 của Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ).

ðiều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan: Sở Kế hoạch

và ðầu tư, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước
tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan liên quan căn cứ Quyết ñịnh thực hiện.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

(ðã ký)

Nguyễn Ngọc Hải